bouwvergunning met nummers 20031094 en 20031032. Bij gebreke van nakoming van 

deze verplichting verbeurt de nalatige partij, zonder enige ingebrekestelling of 

rechterlijke tussenkomst, ten behoeve van de gemeente een dadelijk opeisbare boete van 

maximaal de koopsom van het verkochte, zijnde vierentwintig duizend vierenvijftig euro 

(Eur. 24.054,00). Deze boete dient op eerste vordering van Burgemeester en 

Wethouders te worden voldaan. Deze boete treedt niet in de plaats van het recht om 

nakoming en/of (schade)vergoeding te vorderen. 

VESTIGING ERFDIENSTBAARHEID 

Pagina 35 van 39
Datum: